PRISHTINA

Komuna e Prishtinés @
Opétina Pristina — Municipality of Prishtina

01010/

NE& bazé té nenit 21 dhe 44 t& Ligjit Nr. 05/1.-031 pér Procedurén ¢ Pérgjithshme Administrative (Gazeta
zyrlare ¢ Republikés sé Kosoviés/Nr.20/21 Qershor 2016, Prishting), nenit 34 paragrafi 5 t€ Ligjit 1&
Ndértimit Nr. 04/L-110, (“Gazeta zyrtare ¢ Republikés sé Kosovés™ nr. 18/03, korrik 2012), Drejtoria
e Urbanizmit e Komunés sé Prishtinés, duke vendosur sipas kérkesés me 05 Nr. 350/02-291265/19/4
dt. 19.11.2020, n& emér & pronaréve: Gafurr Statovei, Esat Troni, M-Gashi, shp.k., Xhavit
Vllasaliu, Valon Haxhaj, Rahim Vllasaliu, Luigj Malota, Sahit Kelmendi, Fatos Statovci, Hakif
Bllaca, Naim Berisha, Ismail Shillova nga Prishtina me investitor:“Gashi Invest-BF”Sh.p.k.
Lipjan, “M-Gashi”Sh.p.k. Lipjan, “Lin Projekt’Sh.p.k. Mitrovicé, Naim Berisha, Prishtiné dhe
“Invest Group”Sh.p.k. Prishtiné, pér miratimin e plotésimit dhe ndryshimit & Vendimit 05
Nr.350/02-291265/19 dt.20.05.2020, pér caktimin e kushteve ndértimore pér hartimin e
dokumentacionit ndértimor / projektin kryesor, pér ndértimin e kompleksit t& ndértesave
shumébanesore afariste, (& bllokut urban “A14”, t& Planit Rregullues “Prishtina e Re — Zona Qendér”
né Prishting, Drejtoria e Urbanizmit e Komunés s& Prishtings, né procedurg administrative me
di.04.03.2021, merr kété:

Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

VENDIM
PER MIRATIMIN E PLOTESIMIT DHE NDRYSHIMIT TE VENDIMIT TE KUSHTEVE
NDERTIMORE 05 Nr.350/02-291265/19 dt.20.05.2020

I. Ndryshohen dhe plotésohen Kushtet Ndértimore 05 NR. 035-39984 DT.12.06.2015, léshuar nga
Drejtoria e Urbanizmit, né emér t& pronaréve: Gafurr Statovci, Esat Troni, M-Gashi, shp.k, Xhavit
Vllasalin, Valon Haxhaj, Rahim Vllasaliu, Luigj Malota, Sahit Kelmendi, Fatos Statovci, Hakif Bllaca,
Naim Berisha, Ismail Shillova, nga Prishtina me investitor: “Gashi Invest-BF”Sh.p.k. me certifikaté t&
regjistrimit 1& biznesit nr.71227022,Lipjan, “M-Gashi”Sh.p.k. me gertifikaté t€ regjistrimit t& biznesit
nr.810712324, Lipjan, “Lin Projekt” Sh.p.k. me gertifikaté té regjistrimit & biznesit nr.810358623,
Mitrovicé, Naim Berisha, dhe “Invest Group”Sh.p.k. me gertifikaté t& regjistrimit 1€ biznesit
nr.71153827, Prishting, sipas kérkesés 05 nr. 350/02-291265/19 dt. 27.11.2019, pér hartimin e
dokumentacionit ndértimor/projektin kryesor pér ndértimin e kompleksit té ndértesave shum&banesore
afariste, né kuadér t& bllokut urban “A-14”, t& térésisé A, t€ Planit Rregullues “Prishtina ¢ Re-Zona
Qendér”, konkretisht né kuadér t& parcelave kadastrale nr.1680-3,1680-1, 1679-0, 1677-4, 1678-3,
1678-6, 1678-5, 1677-6, 1664-2, 1664-7, 1666-0, 1664-6, 1667-0, 1668-0, 1668-0 dhe parcelés
kadastrale me nr. 1673-3 ( e cila planifikohet t& kémbehet me pjesét ¢ parcelave kadastrale nr.1664-5
dhe 1663-1)ZK.Prishtiné.

II. Plotésohen dhe ndryshohen kushtet ndértimore t& miratuara me ané & Vendimit 05 Nr.350/02-
291265/19 dt.20.05.2020, dhe ka té b&jé me:

— Korigjohet pika “I” dhe “V” e Vendimit 1€ Kushteve ndértimore gjegjésisht pérshkrimin e
parcelés kadastrale p&r kémbim nr.1664-3, ZK.Prishtingé dhe duhet € jeté nr.1664-5,
ZK.Prishting;

e Ndryshohet pika “I”, “11I” dhe “V” e Vendimit t& Kushteve ndértimore gjegjésisht pérshkrimin
e parcelés kadastrale pér shprongsim ku pronaré t& parcelés kadastrale nr. 1677-6; 5=1,480.00m2,
kané gené Burim (Shemsi) Sylejmani, Brahim (Avdi) Shabani,"Tokg bujqesore Aré e klasés 5”
tani ndryshohet né , “M-Gashi”Sh.p.k.Lipjan.

Komuna e Prishtings, Drejtoria ¢ Urbanizmit
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nga etazhiteti 2B+S+P+9 me sipértaqe totale ndeértimore 5=10,323.5Um" 0ga KJO d=0Y32. /211"
mbi toke dhe 3,590.77m? nén toké do té béhet me etazhitet 2B+S+P+9+Ph, me sipérfaqe totale
ndértimore $=12,455.80m? nga kjo $=9,660.80m? mbi toke dhe 2,795.00m? nén toké, dhe
ndértesa “G6/7” nga

Objekti “G6” — S= 7,935.35 m2, / 5201.96 m2 mbi toke + 2,733.40m2 néntoké/,

Etazhiteti 2B+S+P+9+ph

Objekti “G7” — S= 8,156.43 m2, / 5331.80 m2 mbi toke + 2,824.64 m2 néntoké/,

Etazhiteti 2B+S+P+9

Béhet

Objekti “G6/7” — S= 13,464.31m2/7,142.44m? mbi toké dhe 6,321.87m2 néntoké/,

Etazhiteti 2B+S+P+9, duke mos ndryshuar sipérfagen ndértimore € planifikuar pér
Grupacionin ¢ [-ré me ané t& Kushteve Ndértimore 05 Nr.350/02-291265/19 dt.20.05.2020.
Plotésohet pika “IV” e Vendimit t& Kushteve Ndértimore 05 Nr.350/02-291265/19
dt.20.05.2020 si né vijim:Blioku urban ‘A-14” | miratuar me ané t&¢ Vendimit (& lartcekur,
ndahet né tri faza t& ndértimitit, si né vijim: Faza e I-ré do té pérfshijé ndértesat: G8, M1 d, G6/7
dhe L3 dhe me procedurat pér pajisje me leje ndértimore do t& mund 1€ vazhdojné pas ndarjes
dhe bashkimit t& parcelave kadastrale t& grupacionit t& l-ré me nr.1680-3, 1679-0, 1677-4, 1678-
3, 1678-6, ZK.Prishting, Faza ¢ 1I-1&, do t& pérfshijé ndértesat: G1, G2, G3, G4, L1, L2, NI-N7,
11 dhe 12, dhe procedurat pér leje ndértimore do 1€ mund t& fillojng pas pérfundimit t&
procedurés sé kémbimit, shpronésimit ndarjes dhe bashkimit t€ parcelave té cilat pérfshihen né
grupacionin e paré dhe t& dyté me nr. 1680-3, 1679-0, 1677-4, 1678-3, 1678-6, 1678-5, 1677-
6, 1664-7, 1664-2, 1665-0, 1666-0, 1667-0, 1668-0 dhe parcelés kadastrale me nr.1673-3 ecila
planifikohet t& kémbehet me pjesét e parcelave kadastrale nr.1664-5 dhe 1663-1)ZK.Prishting.,
ndérsa Faza e [1I-t& pérfshiné ndértesén “G5”, dhe procedura pér leje ndértimore do t& mund t€
fillojé pas lidhjes sé marréveshjes né mes t& Investitorit me pronarin e parcelés kadastrale
nr.1672-5, ZK.Cagllavicé dhe pas bashkimit t& po té njgjtés(sipérfages brenda vijés rregulluese)
me parcelat e krijuara me bashkimin dhe ndarjen e parcelave (€ trajtuara me grupacionin e l-ré
dhe té 11-té.

Ndryshohet dhe plotésohet pika “V” e Vendimit t& Kushteve Ndértimore”Kémbimi” nga
“Procedura e kémbimit 1é realizohet para aplikimit pér leje ndértimore, me kérkesé té pronarit
té parcelave kadastrale, nr.1664-4 dhe 1663-1, ZK.Prishtiné, né Drejtoriné e Pronés (¢
Konnmés sé Prishtinés, bazuar né Ligjin Nr. 04/L-144 dr. 22.11.2012, pér dhénien né shfiytézim
dhe kémbimin e pronés sé paluajishme té Konnnés né “Procedura e kémbimit 1€ realizohet para
aplikimit pér leje ndértimore pér Fazén e “II”, me kérkesé & pronarit t& parcelave kadastrale,
nr.1664-5 dhe 1663-1, ZK. Prishting, né Drejtoriné e Pronés t& Komunés sé Prishtings, bazuar
né Ligjin Nr. 04/L-144 dt. 22.11.2012, pér dhénien né shfrytézim dhe kémbimin e pronés s&
paluajtshme té komunés.

Plotésohet pika “VI” e Vendimit & Kushteve Ndértimore“Kompenzimi™.Kjo proceduré do (€
zhvillohet né t&rési sipas pérshkrimit t& késaj pike n& Vendimin e kushteve ndértimore 05 NR.
350/02-291265/19 DT. 20.05.2020, para aplikimit pér leje ndértimore pér fazén e dyté t&
ndértimit.

Ndryshohet dhe plotésohet pika “VII” e Vendimit t& Kushteve ndértimore ku “Ndarja/parcelimi
i parcelave kadastrale .1680-3( 1680-0), 1678-3, 1666-0, 1667-0, 1668-0, 1673-3 dhe 1672-
5,ZK.Prishtiné do t& béhet né tri faza/grupacione. N& fazén e I-ré para aplikimit pér leje
ndértimore (& fazés s& paré t& ndértimit, do t& béhet ndarja e parcelave kadastrale nr.1680-3
dhe1678-3, ZK Prishtiné.Né fazén e dyté do t& béhet ndarja e parcelave kadastralenr 1666-0,
1667-0, 1668-0 dhe 1673-3,ZK.Prishtiné ndérsa né fazé e treté do t& béhet ndarja ¢ parcelés
kadastrale nr. 1672-5,ZK.Prishtiné.
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~ Ndryshohet dhe plotésohet pika “VIII” e Vendimit & Kushteve ndértimore ku “Bashkimi i
parcelave kadastrale: nr.1677-4, 1679-0, 1680-3, 1678-6, 1678-3, 1665-0, 1666-0, 1667-0,
1668-0, 1664-7, 1673-3(parcela pér kémbim) dhe 1672-5 ZK.Prishting do t& b&het né tri faza si
né vijim:para aplikimit pér leje ndértimore pér fazén ne I-ré té ndértimit do t€ béhet bashkimi i
parcelave kadastrale nr. 1677-4, 1679-0, 1680-3, 1678-6, 1678-3 ZK.Prishtiné.Para aplikimit
pér leje ndértimore pér Fazén e [1-té t& ndértimit do t& behet bashkimi i parcelave kadastrale
nr.1665-0, 1666-0, 1667-0, 1668-0, 1664-7, 1673-3(parcela pér kémbim)ZK.Prishtiné me
grupacoionin ¢ paré.Ndérsa para aplikimit pér leje ndértimore pér fazén e 111-t€ t€ ndértimit do
18 bihet bashkimi i pjesés s& parcelés kadastrale 1672-5 ZK.Prishting té trajtuar brenda vijés
rregulluese (& P.RR Prishtina e Re-Zona Qendér” me parcelat e krijuara me bashkimin dhe
ndarjen e parcelave té trajtuara me grupacionin e I-ré dhe t& 11-t&, duke krijuar parcelén
ndértimore pérfundimtare/bliokun urban “A-14"

III. Me ké&té Vendim Ndryshohet dhe Plotésohet Vendimi i Kushteve Ndértimore 05 Nr.350/02-
291265/19 dt.20.05.2020, pér hartimin e dokumentacionit ndértimor pér caktimin e kushteve
ndértimore pér ndértimin e kompleksit t& ndértesave shumébanesore afariste, t& bllokut urban
“A 147, t& Planit Rregullues “Prishtina e Re — Zona Qendér” né Prishting, dhe i nj&jti prodhon
efekte juridike nga dita e lgshimit t& kétij Vendimi.

Arsyetim

Kérkuesit: Gafurr Statovci, Esat Troni, M-Gashi, shp.k, Xhavit Vllasaliu, Valon Haxbaj,
Rahim Vllasaliu, Luigj Malota, Sahit Kelmendi, Fatos Statovci, Hakif Bllaca, Naim Berisha,
Ismail Shillova, nga Prishtina me investitor: “Gashi Invest-BF”Sh.p.k. me certifikaté &
regjistrimit & biznesit nr.71227022,Lipjan, “M-Gashi”Sh.p.k. me certifikaté té regjistrimit té
biznesit nr.810712324, Lipjan, “Lin Projekt” Sh.p.k. me certifikaté t¢ regjistrimit té biznesit
nr.810358623, Mitrovicé, Naim Berisha, dhe “Invest Group”Sh.p.k. me certifikaté t€ regjistrimit
té biznesit nr.71153827, Prishtiné, me kérkesén 05 Nr. 350/02-291265/19/2 dt. 19.11.2020, i jang
drejtuar Drejtorisé s& Urbanizmit, t& Komunés s& Prishtings, pér miratimin e plot€simit dhe ndryshimit
t& Vendimit 05 Nr.350/02-291265/19 dt.20.05.2020, pér caktimin e Kushteve Ndértimore, pér caktimin
e kushteve ndértimore pér hartimin e dokumentacionit ndértimor / projektin kryesor, pér ndértimin e
kompleksit & ndértesave shumébanesore afariste, né lokacionin e pérshkruar si né pikén I t& kétij
Vendimi.

Bashkangjitur me kérkesé, kérkuesi ka prezantuar: Vendimin e kushteve ndértimore 05 Nr.350/02-
201265/19 dt.20.05.2020, manualin gjeodezik pé&r tri grupacionet e krijuara pér zhvillim t&
procedurave, & punuara nga gjeodet i licenduar, Kontratén pér rregullimin e raporteve pronésore me
LrP.Nr.2590/2021 té lidhur te noteri Sefadin Balakaj, me ané t& sé cilés Investitori M-Gashi sh.p.k. si
kontraktuesi 1 paré [ parcelés kadastrale nr.1677-6, pjesés prej 971m? nga sipérfaqja totale e saj prej
S=1480m? 1 kalon t& drejtat Gashi Invest-BF, Sh.P.K., Kontratén pér rregullimin e raporteve prongsore
me LiP.N1.6127/2020 t& lidhur te noteri Sefadin Balakaj, me an& t& sé& cilés pronarét e parcelés
kadastrale nr.1677-4, ZK Prishting, Esat Troni dhe Gafurr Statovci, lidhin kontraté ndértimi me Gashi
Invest-BF, Sh.P.K., Deklaratén e pérbashkét juridike me LRp.Nr.3045/2021, me ang (& sé cilés
investitorét “Gashi-Invest-Bf’Sh.p.k., M-Gashi”Sh.p.k., “Lin Projekt”Sh.p.k. dhe Naim Berisha prané
noterit Sefadin Balakaj pajtohen pér zhvillim népér faza, si dhe zgjidhjen Urbane (€ p&rpunuar me
zhvillim népér faza.

Drejtotia e Urbanizmit, pas shqyrtimit t¢ dokumentacionit t& prezantuar, ka konstatuar se kjo
drejtori bazuar né kérkesén 05 Nr. 350/02-29 1265/19 dt.27.11.2019, t& pronaréve:Gafurr Statovci, Esat
Troni, Burim Sylejmani, Brahim Shabani, Xhavit Vllasaliu, Valon Haxhaj, Rahim Vllasaliu, Luig)
Malota, Sahit Kelmendi, Fatos Statovci, Hakif Bllaca, Naim Berisha, Ismail Shillova, nga Prishtina me
investitor: “Gashi Invest-BF”Sh.p.k. me gertifikaté t& regjistrimit t& biznesit nr.71227022,Lipjan, “M-
Gashi”Sh.p.k. me certifikaté t& regjistrimit & biznesit nr.810712324, Lipjan, “Lin Projekt” Sh.p.k. me
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OSN350 2-29 1260719 dt. 2U0.UD.204U, per hartimin € AoKUmMeniacionit NUErunuN projekuL ki yesut pe
ndértimin e kompleksit té ndértesave shumébanesore afariste, né kuadér t¢ bllokut urban “A-147, t&
térésisé A, té Planit Rregullues “Prishtina e Re-Zona Qendér”.

Me ané & kérkesés 05 Nr. 350/02-291265/19/2 dt. 19.11.2020, palét kan& kérkuar miratimin e
plotésimit dhe ndryshimit 1& Vendimit (& Kushteve Ndértimore 05 Nr.350/02-291265/19 dt.20.05.2020,
duke kérkuar késhtu mundésimin e zhvillimit népér faza, pér shkak madhésisé sé bllokut dhe numrit (€
madh & ndériesave/grupacioneve gjegjésisht numrit ¢ paléve (& interesit, duke mos ndryshuar
zgjidhjen urbane, parcelat e trajtuara me kushte ndértimore dhe sipérfaget ndértimore (& miratuara me
kushtet e lartcekura.

Kjo Drejtori pas shqyrtimit té késaj kérkese me ané t& shkresés zyrtare “Plotésim
Dokumentacioni” ka kérkuar plotésimin e kérkesés si né vijim:

o Té prezantohet manuali gjedoezik pér bashkimin dhe ndarjen e parcelave kadastrale pér
grupacionin e I-r&, t€ [I-t€ dhe & 111-t&;

» Meqé kérkesa éshté qé té procedohet me leje ndértimore né tri faza, Faza e [-ré do 1€ pérfshijé
ndértesat: G8, M1 d, G6/7 dhe L3 dhe me procedurat pér pajisje me leje ndértimore do t&€ mund
t& vazhdojné pas ndarjes dhe bashkimit t& parcelave kadastrale t& grupacionit té [-ré¢ me nr.1670-
0, 1680-0, 1677-4 dhe 1677-6, ZK.Prishting, Faza e 11-t&, do t& pérfshijé ndértesat: G1, G2, G3,
G4, L1, L2, NI-N7, 11 dhe 12, dhe procedurat pér leje ndértimore do t& mund té fillojné pas
pérfundimit t& procedurés s& kémbimit, shpron&simit ndarjes dhe bashkimit (& parcelave t€ cilat
pérfshihen né grupacionin e paré dhe té dyté me nr.1678-2, 1678-3, 1665-0, 1666-0, 1667-0, 1668-
0, 1664-2, 1664-4 dhe parcelés kadastrale me nr.1673-0 ( e cila planifikohet 1& kémbehet me pjesét
e parcelave kadastrale nr.1664-4 dhe 1663-1)ZK.Prishtin€., ndérsa Faza e IIl-t€ pérfshing
ndértesén “G5”, dhe procedura pér leje ndértimore do t& mund té fillojé pas lidhjes s€ marréveshjes
né mes té Investitorit me pronarin e parcelés kadastrale nr.1672-5, ZK.Cagllavicé dhe pas
bashkimit 1& po té nj&jtés(sipérfages brenda vijés rregulluese) me parcelat e krijuara me bashkimin
dhe ndarjen e parcelave té trajtuara me grupacionin e 1-ré dhe t& [1-t&.

e Andaj pér plotésimin dhe ndryshimin e kushteve ndértimore ju duhet 1& prezantoni Deklaratén
e lidhur prané organeve kompetente, nga t& gjithé pronarét dhe Investitorét e bllokut urban A-
14°, pér pajtimin e tyre me zhvillimin e procedurave sipas pérshkrimit t& shénuar né pasusin
paraprak.

Drejtoria e Urbanizmit, pas shqyrtimit t& kérkesés dhe plotésim dokumentacionve t& dorézuara
me dt.05-351/02-291265/19/3 dt.01.02.2021, 05-350/02-291265/19 dt.04.12.2020, me 05-351/02-
291265/19/3 dt.01.02.2021, me 05-350/02-291265/19/5 dt.01.03.2021 dhe me dt.05.03.2021, ka
konstatuar se propozimi pér ndarje né grupacione nuk i cenon kriteret e planit, nuk ndryshon sipérfagen
ndértimore dhe mundéson zhvillim népér faza andaj vendosi ti miratoj& ndryshimet e kérkvara.

Ky organ, pas shqyrtimit t& késaj kérkese dhe provave té bashkéngjitura, identifikimit t&
giendjes faktike né terren, konsultimit t& dokumenteve t& planifikimit hapésinor p&r hapésirén ku
gjendet lokacioni si dhe t& rregullativés ligjore né fuqi, nga lémi i ndértimit dhe asaj nga lemi i
procedurés sé pérgjithshme administrative, vendosi t& miratojé ndryshimet e béra, sipas pikés I &
dispozitivit t& kétij Vendimi.

Nga se u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& k&tij Vendimi

Shtojeié: Situacioni i ngushté me grupacionet e prezantuara dhe manuali gjeodezik pér ndarjen dhe
bashkimin e parcelave sipas grupacioneve.

Udhézim juridik: Pala e pakénaqur me kété vendim, me ankesé mund ti drejtohet késaj drejtorie brenda
afatit prej 30 ditésh, duke llogaritur nga dita e martjes n& dorézim t& kétij Vendimi. Bazuar n& vlerésimin
nga kjo drejtori, ankesa do t€ shqyrtohet apo do t& pércillet te organi epror-MEA-it.

Komuna e Prishtinés, Drejloria e Utbanizmit
Adresa: rr. “Radovan Zogoviq” nr. 1, 10000, Prishtiné-Kosove
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Ky vendim u printua né 5 (pes¢) kopje identike dhe i dérgohet: Kérkuesit, Qendrés pér shérbim me
qytetar€, késaj drejtorie dhe né dosje t& léndés 05 Nr. 350/02-291265/19 dt.27.11.2019,

Kopja elektronike i dérgohet: Drejtorisé s¢ Kadastrit dhe Drejtorisé sé Planifikimit Strategjik dhe
Zhvillimit té Qéndrueshém.

DREJTORIA E URBANIZMIT, E KOMUNES SE PRISHTINES,
05 NR. 350/02-291265/19/4 DT. 04.03.2021

u.d. Udh&hegése e Sektorit 3
- > :" 5
o7y
’ X5
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Mimoza Berisha Prestreshi

o«
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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosova
Qeveria -Vlada-Govermment
Ministria e Mjedisit dive Planifikimit Hapésinor /Ministarstvo Sredine § Prostornog Plan iranja/Ministry of Environment and Spatial
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AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES/ KATASTARSKA AGECIJA KOSOVA/ KOSOVA CADASTRAL AGENCY
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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria-Vlada-Government
Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit Hapésinor
Ministarstvo Sredine i Prosterno Planiranje / Ministry of Environment and Spatial
Agjencia Kadastrale e Kosovés
Katastarska Agencija Kosova / Kosovo Cadastral Apgency

INE bazé t& nenit 6. té Ligjit p&r Kadastér Nr. 04/-L-013.UA Nr.01/2013

Na osnovu élana 6. Zakona o Katastru Br.04/-L-013.AU br.0 /2013
Based on the section 6. Law on Cadastre No.04/-L-013.A1 n0.01/2013

LICENCA

Pér kryerjen e matjeve kadastrale
Za vrienje katastarskih merenja

N¢ bazé t& vendimit t& komisionit pér Licencim Kategoria- I- nr.L-GJ./747 d1. 27.03.2019
pér kryerjen e punéve kadastrale

Na osnovu odluke komisije za licenciranje Kategorija- 1 -

za obavljanje katastarsik poslova

LICENCOHET GJEODETI:
LICENCIRA SE GEODETA:
MUZAFER MUSTAFA Prishting,Dardani —Kroii I Bardhe
Emrt dhe mbiemti/line | prezime Adresa
Numri i-Licencés / Broj Licence E
Data e dhénies s& Licencés /. Datum izdanja Licence 27.03.2019
Afati 1 skadimit t& Licencés / Licenca vaZi do: _25.03.2024

‘ Kryetari'i komisionit / Predsednik komisije

Bsc. Hasim Pacollj
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